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En lille guide til ”HOW TO DO RED LIPS” 
 
Røde læber kan give dit sommeransigt lyd og liv. Du 
skal heller ikke have alt for meget på øjnene 
samtidig, så det er en Win-Win 

Hvis du har tynde læber, skal du ... 

Gå efter: Lyse nuancer som koral, Lys rød, og ja pink er 
også Fab 

Undgå: Dybrød eller brunlige farver, som får læberne til at se 
tynde og hårde ud.  

Tip! Du kan ‘snyde’ lidt fylde i læberne ved at tegne en tyk 
streg med en lipliner på selve læbekanten og blende farven 
indad med en finger. Sørg for, at farven er helt jævn. 

 

Hvis du har fyldige læber, skal du ... 

Gå efter: Det hele – stort set! Nyd, at du kan bruge nøjagtig 
den farve, du har lyst til, lige fra en glamourøs rød mund til 
de smukke naturlige nuancer. 

Undgå: Alt for perlemorsagtige læbestifter, som kan få 
læberne til at se unaturligt store ud. 
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Hvis du har lys porcelænshud, skal du ... 

Gå efter: Klare, pink bærfarver eller en klassisk rød. Skal 
looket være mere blødt, vælg fersken eller beigefarvede 
nuancer med en pink undertone. 

Undgå: En meget kraftig rød farve på læberne kan virke 
overvældende til den helt lyse hud, gå efter corale og lyse 
røde toner 

 

 

Hvis du har tørre læber, skal du ... 

Undgå: De matte læbestifter, som blot fremhæver tørre læber 
yderligere og ikke har samme fugtgivende effekt som de 
mere cremede læbestifter.  

Tip! Eksfoliér læberne fri for tørre flager med blød 
tandbørste (eller en mild skrubbecreme). 
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Hvis du har gule tænder, skal du ... 

Gå efter: Kolde farver med en blålig undertone som pink, 
hindbærrød 

Undgå: Varme farver som orange, koral og læbestifter i 
brunlige toner, der fremhæver de gule tænder.  

 

 

Læbestifter er smag og behag. De fås i alle priser , 
men jeg har længe selv brugt og Loreal.  
På de næste sider er nogle af mine favoritnumre: 
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https://www.matas.dk/cr-lip-matte-330-
cocorico (super til alle typer hud og læber) 
 
 

https://www.matas.dk/lor-laeber-cr-accords-
intense-377-perfect-red (pas på hvis du har gule 
tænder) 
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https://www.matas.dk/loreal-color-riche-laebestift-
red-pas-297  (den mørkere som ikke er gode til for 
smalle læber eller for gule tænder) 
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https://www.matas.dk/loreal-color-riche-laebestift-
magneti-373 
 
 
 
 
Håber du tør, du vil masser af skønne reaktioner. 
 
OG JA RØDT ER OGSÅ FLOT TIL GRÅT HÅR, de skal 
bare være i de blålige toner… 
 
Kram  
 
Christina 
 
 
 
 


